様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八頭町長

定年前再任用短時間勤務内定通知書

[bookmark: _GoBack]　再任用職員選考委員会において選考した結果、あなたを下記のとおり八頭町定年前再任用短時間勤務職員として採用することに内定しましたので通知します。
　なお、定年前再任用時までの間に、八頭町職員として採用することが適当でないと認められる事由が生じた場合には、定年前再任用の内定を取り消すことがありますので、あらかじめ了承願います。

記

１　採用職種　　　□　一般行政職　　　□　技能労務職

２　配属先

３　定年前再任用予定年月日　　　　年　　月　　日

４　任　期　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日

５　勤務時間等　　　　　　　　　週　　　時間　　　分勤務